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Wg rozdzielnika

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SIWZ

dotyczy postgpowania o zamowienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Rozbudowe Alei Tysigclecia Panstwa Polskiego w Bialymstoku od
ul. Wileriskiej do terenu kolejowego przy ul. Poleskiej wraz z infrastrukturg techniczng

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamOwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwane] dalej ,ustawg pzp”,
Zamawiajacy w odpowiedzi na wniesione przez wykonawcdw pytania udziela ponizszych
odpowiedzi:

PYTANIE 259

W zwigzku z rozliczeniem kosztorysowym prosze wyjasnienie zakresu robot i zmian w
kosztorysie na o$wietlenie uliczne i przebudowe sieci energetycznych:

Czy Zamawiajacy rezygnuje z podswietlenia przej$é dla pieszych na nowoprojektowanym
odcinku Al. Tysigclecia poniewaz w przedmiarze i kosztorysie zalaczonym w odpowiedziach
z dn. 21.12.2018 zostata usunigta pozycja - Montaz opraw o$wietlenia przejs¢ dla pieszych.
Oprawa oswietleniowa LED dedykowana ze stupem o$wietleniowym - 6szt.?
ODPOWIEDZ

Odpowiedzig z dn. 21.12.2018r. zostala usunig¢ta pozycja ,,Montaz opraw o$wietlenia
przejs¢ dla pieszych. Oprawa o$wietleniowa LED dedykowana ze slupem
oSwietleniowym - 6szt.”, poniewaz w projekcie nie ma o$wietlenia przej$¢ dla pieszych
(wszystkie skrzyzowania z przej¢ciami dla pieszych posiadaja sygnalizacje¢).

PYTANIE 260

W poz. 9. w/w kosztorysu "Zarobienie na sucho kofica kabla" powinno by¢ 104 szt. zamiast
52 szt. proszg o korekte (oczywiscie kabel 5-zylowy a nie 1-zytowy jak w opisie pozycji).
ODPOWIEDZ

Powinno by¢ 104 oraz kabel 5 zylowy.

PYTANIE 261

W poz. 31 "Uktadanie kabla XRUHAKXS 1x120mm2" przyjeto 3216m kabla SN a powinno
by¢ zgodnie ze schematem i dokumentacja 4890m.

ODPOWIEDZ

W wyniku uwag PGE odnosnie projektu z dnia 15.02.2019, doszly trzy dodatkowe
kolizje, stad kabla powinno by¢ 3888m.

PYTANIE 262

Prosimy o zamieszczenie — szczegélowych rysunkéw dotyczaeych wykonania komory
prefabrykowanej D 2.6 na kanale deszczowym, zlokalizowanej na skrzyzowaniu ulic
Sokolskiej, Kombatantow z Al. 1000-lecia Panstwa Polskiego.

ODPOWIEDZ



Zamawiajacy podal wytyczne materialowe dla komory oraz jej wymiary we
wezesniejszych odpowiedziach - odpowiedz na PYTANIE 162.

PYTANIE 263

Zgodnie z czescig opisowa sieci wodociggowej i wydanymi warunkami technicznymi nalezy
wymieni¢ armature na magistralnej sieci wodociagowej z wymiang stropéw zelbetowych
w komorach K3, K4, K5. Przedmiar robdt zaklada wykonanie remontu w komorze K3 i K4.
Prosimy o odpowiedz ile komdr nalezy wyremontowac?

ODPOWIEDZ

Zgodnie z aneksem do dokumentacji projektowej uzgodnionym z gestorem sieci
remontowi podlegaja komory K3 i K4. Komora K5 znajduje si¢ poza zakresem
opracowania.

PYTANIE 264

Czy w plycie pokrywowej w komorach do remontu otwory pod wlazy powinny by¢ o srednicy
Dn=600 mm czy Dn=800 mm? Wigksze $rednice otwordéw na wlazy umozliwig sprawniejszy
demontaz armatury na magistralnej sieci wodociagowej o $rednicach 600mm, 800 mm
w przypadku awarii.

ODPOWIEDZ

Nalezy zastosowaé¢ wlazy dn600. Demontaz armatury prowadzony bedzie poprzez
zdjecie stropow komor.

PYTANIE 265

Studnie DN2000 kanalizacji deszczowe] zaprojektowano z dennicg z zabetonowang wkiadka
polutrtanowg(PU). Lokalni producenci wyrobéow betonowych nie produkuja studni z
wkladkami z tworzywa sztucznego. Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie studni bez wkladki
PU?

ODPOWIEDZ

Dennice studzienek zelbetowych o DN2000 majg by¢ wyposazone w Kinety betonowe o
wytrzymalo$ci betonu na $ciskanie po 28-mu dniach =40MPa (C40/50), jak wskazano w
pkt 2.4 dokumentu STWiORB D-03.02.01. Jezeli technologicznie jest to mozliwe, to
wkladka z PU zabezpieczajacy kinet¢ nie jest konieczna. Ksztalt dennic musi by¢ zgodny
kd-4.6 dokumentacji projektowe;j.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, iz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp, wprowadzit

nowy wzdér umowy oraz dokonuje zmiany tresci SIWZ polegajacej na zmianie terminu
skladania i otwarcia ofert na dzien:

Nowy termin skladania ofert: do dnia 27.06.2019 r. do godz. 09.45
Nowy termin otwarcia ofert: dnia 27.06. 2019 r. godz. 10.00.
Niniejsze wyjasnienia i zmiany wiazg wykonawcow z chwilg ich upublicznienia.

W zalaczeniu:
- NOWY WzOr umowy
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